
Pedagogická
fa k ulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

: : ; l.. ..] ,: :": .: :,] :.: .: l: l ,:,; ;: :, l.:

katedra biologie
Department of Biology

Autorka:
Obor:
Datum odevzdání posudku :

Vedoucí bakalářské práce:

POSU DEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE

Název práce
Výuka tématu poruchy příjmu potravy na 2. stupni základní školy

Práce obsahuje 48 stran textu, 18 stran příloh a cituje 21 literárních pramenŮ.

Předložená bakalářská práce je:

X výzkumná (V) tr má charakter vzdělávacího projektu (P)

! výlučně rešeršní (R) ! jiná (specifikujte: ......) (J)

A: zcela souhlasí, B: spíše souhlasí, C: spíše nesouhlasí, D: zcela nesouhlasí
ABc

Tereza Fajfárková
Mu-Přu-SZu
t6, 5,2o2L
RNDr. Martina Hrušková, Ph.D.

úVoD, LITERÁRNí pŘEHLED, METoDtKA

Úvod práce zřetelně a přesně vymezuje problematiku a cíle práce

Hypotézy nebo otázky jsou jasně formulovány

Literární přehled je jasný a přehledný, má logickou strukturu

Literární přehled se vztahuje k zadané problematice

Literární přehled obsahuje dostatečné množství informací

Metodika práce jasná, přehledná a srozumitelná, použité metody jsou

řádně uvedeny a popsány

Vybraná metodika a postupy mohou splnit vytyčené cíle

vÝsrory pnÁcr
Srozumitelně prezentované výsled ky

Tabulky a grafy jsou přehledné, vhodně doplňujívýsledky, neduplikují
se

Získané výsledky jsou správně a úplně vyhodnoceny

K vyhodnocenívýsledků byly použity správné metody

x
x
x
X
!
X

n

x
x

x
!

trn
trtr
tr!
ntr
xtr
!tr

xtr

!n
trtr

!tr
xtr

D

tr

tr

tr

tr

!
tr

tr

tr

!

n
tr

lNTERPRETACE VÝSLEDKŮ A ZÁVĚR
Diskuse je odpovídající, autorka prokázala schopnost interpretovat !
získané výsledky

Autorka porovnala získané výsledky s podobnými pracemi v daném !
oboru

Práce má jasný a jednoznačný závér, který je podložen výsledky a jejich X
interpretací

Cíle práce byly splněny X

tr

t]

tr

tr

n

X

tr

tr



ronnnÁlru í zpnncovÁtuí pnÁcr
Formální členění práce odpovídá požadavkům na odborné práce x tr
kladeným, je logicky uspořádané
převzaté informace a jejich parafráze jsou v textu řádně vyznačeny x tr
a správně citovány

Grafické zpracování má potřebnou úroveň; použité obrázky vhodně x !
doplňují text práce

pravopisně a stylisticky je text na potřebné úrovni, s minimem chyb x l
a překlepů

trtr

trtr

f]

zÁ HoDN , pŘlporvlírurv n oTÁzKY

V době koronavirové byla autorkou práce vytvořena, a online formou ověřena, výuka tématu poruchy
Příjmu Potravy. Tomuto tématu se věnuje konvenční školnívzdělávací program bohužel jen okrajově,
aČkoli věkové období starŠÍho Školního věku je z hlediska vzniku nebo prohlubování poruch spojených
s příjmem potravy rizikové,
ReŠerŠe je velmi dobrým souhrnem informací k problematice a její výuce na 2. stupni Zš v českých
Podmínkách, bylo by vŠak obohacující citovat více výstupů výzkumů, také zahraničních prací. Ve
výsledkové Části jsou znalosti žáků před výukou a po výuce testovány dotazníkem formou pretest-
posttest u experimentální a kontrolní skupiny. Vzhledem k online testování je potřeba zmínit odlišnou
motivaČní Úroveň a moŽnost opisovánížákŮ na online výuce oproti výuce běžné, proto je třeba výsledky
hodnotit s opatrnostÍ. OvŠem vzhledem k nejistotě prezenčnívýuky ve stávajícím akademickém roce je
možno pochopit online formu ověření výsledků tématu zadaného v roce 2019.
Cíle bakalářské práce byly splněny na dobré úrovni.

PředloŽená bakalářská práce splňuje požadavky kIadené na baka!ářské práce
na Pedagogické fakuItě JU a proto ji doporučuji k obhajobě.

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: velmi dobře

odpis vedoucího bakalářské prá ce

V Českých Budějovicích dne 1,6.5.2O2I

Stupeň k!asifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl

tr

n


